令和５年１月２０日

吹上小学校保護者 様

和歌山市立吹上小学校

校  長 髙岡 佐知

学習参観・学級懇談会のお知らせ

極寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、学習参観・学級懇談会を次の通り開催いたします。ご多用の折とは存

じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

１ 日時  令和５年２月２１日（火）１３時３０分から

２ 日程

・学習参観 （各教室）  １３時３０分～１４時１５分

・学級懇談会（各教室）  １４時３０分～１６時頃

３ 来校にあたって

・名札を着用し、上履きを各自ご持参ください。靴は、児童玄関の靴箱の

上に置いてください。

・自転車は北門から入り、運動場の北側に並べてください。

４ 学級懇談中の児童の預かりについて

  ・１・２年生低学年図書室、３・４年生被服室、５・６年生高学年図書室

で、お子様をお預かりします。

令和５年２月２１日（火）

 吹上小学校 授業参観・学級懇談会

健康観察票

児童   年  組  氏名

児童   年  組  氏名

児童   年  組  氏名

出席する保護者氏名

保護者  体温      度    分

   測定日時  令和５年２月２１日     時

分

    咳      （あり・なし）

    のどの痛み  （あり・なし）

    鼻水・鼻づまり（あり・なし）

    息苦しさ   （あり・なし）

体のだるさ  （あり・なし）

「あり」の場合、その理由（例：花粉症等）